MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 36, DE 10 DE JUNHO DE 2019.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE ALAGOAS, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 56, inciso VI, do

Regimento Interno Diretivo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR nº 357, de

05 de maio de 2015, resolve:

Designar o  servidor  FRANCISCO DE ASSIS LEANDRO BARROS, Técnico do

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº 30402, para exercer o encargo de

substituto eventual da função de confiança de Chefe da Seção do Programa de Saúde e Assistência

Social-SEPLAN, código FC-2, desta Procuradoria da República em Alagoas/União dos Palmares.

MARCIAL DUARTE COÊLHO

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  15  jul.  2019.  Caderno
Administrativo, p. 32.